
 

Koolieelne Inglise keel, Lastele vanuses 4-7 aastat, Põnnipesa Lasteaed 

Mida varem laps võõrkeelega kokku puutub, seda kergemalt ta selle omandab.  

Õppematerjalid: Super Minds ja Happy Classes Õppekava (ESL) 

 

Meetodid: täielik keelekümblus, laulude, luuletuste õppimine, mängimine, 
meisterdamine, sõnavara kaartide abil, rääkimine, kuulamine. Õpime inglise keelt läbi 
lõbusate õppetegevuste, laulude, tantsude, meisterdamise, mänge mängides. 

Grupp: Põnnipesa Lasteaed. Väikesed rühmad tagavad, et iga laps saab tähelepanu ja 
palju kõnepraktikat, et õppida keelt õigesti rääkima.  

Tund: 1 kord nädalas, 40 minutit.  

Õppekeskus HAPPY CLASSES OÜ 
Inglise keele program lasteaia laste jaoks 

Kursuse Happy Classes English õppekava üldkirjeldus 
Kursuse Happy Classes English õppekava põhineb Cambridge’i ülikooli programmil 
Cambridge Assessment English, mis aitab inglise keelt õppida miljonitel inimestel. 

Kursuse Happy Classes English õppekava eesmärgid ja õpiväljundid 
Happy Classes Englishi õppekava aluseks on valitud Cambridge Assessment Englishi 
programm, mis võimaldab lastel õppida inglise keelt kooskõlas inglise keele rahvusvaheliste 
tasemestandarditega. Cambridge Assessmenti uurimisrühm teeb põhjalikku ja tugevat tööd, 
et mõista, kuidas lapsed saavad selgeks sõnavara ja grammatika ning kuidas nad 
omandavad keele rääkimisel ja kirjutamisel enesekindluse. Neid teadmisi kasutades on 
loodud hulk vahendeid, mis toetavad lapsi inglise keele õppimisel. Selleks et järgida rangeid 
rahvusvahelisi inglise keele standardeid, hõlmab Happy Classes Englishi programm ka ESL 
KidStuffi õppematerjale, mille loomisel on kasutatud teadmisi ja kogemusi inglise keele 
õpetajatelt üle maailma. 

Selle õppe eesmärk on järgmine: 

• arendada lapse emakeelset kirjaoskust; 
• mõjutada positiivselt aju ehitust, suurendades infotöötlusega seotud närvirakkude 

arvu selles aju piirkonnas, mis tegeleb keeletöötlusega; 
• aidata lapsel õppida inglise keelt ja omandada sõnavara rohkem kui ühes keeles; 
• arendada laste vanuserühmas 3–7+ selliseid olulisi inglise keele oskusi nagu 

lugemine, kirjutamine, rääkimine ja kuulamine. 

https://pingusenglish.ee/et/inglise-keel-lastele/koolieelne-inglise-keel/


Konkreetsed õpiväljundid 
Enesekindel ja korrektne inglise keel juba varajases eas 
Kuna õpilasi on klassis vähe, saab õpetaja pöörata õpilastele täit tähelepanu. Värskeimatele 
uuringutele tuginevad materjalid ja õppemeetodid aitavad lapsel õppida keerukaid teemasid 
võimalikult varases eas. Eeltoodud tingimused annavad kindlustunde avastada ja arendada 
uusi teadmisi. 

Lapsi valmistatakse ette täiskoormusega õppeks, tutvustades neile koolirutiini ning õpetades 
kasulikke arvutus-, IT-, loogika- ja käitumisoskusi. 

Õppe kestus (maht) 
Õppetöö toimub aasta läbi. Õpe käib tunniplaani alusel õhtuste tundidena lasteaias 
väljaspool üldist lasteaia õpet. Õppetöö toimub üks kord nädalas õpperühmades (kuni 10 
inimest). Ühe akadeemilise tunni pikkus on lasteaialastel 35-40 minutit. 

Õpilase kursusele vastuvõtmise ja sealt väljaarvamise kord. 

Kursusega võivad alustada vähemalt kolmeaastased lapsed. Õppetöös osalemiseks ei vaja 
õpilane inglise keele ega kultuuri eelteadmisi. Õpilasel peab olema huvi õpitava vastu ja 
soov õppetöös osaleda. Kursusele vastuvõtt toimub lapsevanema või õpilase seadusliku 
esindaja kirjaliku registreerimisavalduse alusel. 

Õpilane arvatakse koolist välja juhul, kui 

• lapsevanem või lapse eestkostja esitab selleks kirjaliku taotluse; 
• õppetasu ei ole tasutud ühe kuu jooksul pärast arve esitamist; 
• õpilase tegevus kahjustab kooli mainet või rikub materiaalseid väärtusi; 
• õpilane on põhjuseta puudunud vähemalt kuus õppetundi. 

Ainekava 
Ainekava sisaldab järgmist. 

Teemad: loomad; värvid ja numbrid; mänguasjad; kehaosad; kujundid; söök ja jook; 
perekond; kodu; klassiruum; linn ja maa; loodus; meie maailm ja ilm; tunded ja emotsioonid; 
uunad: vasak, parem, ees, taga; rõivad. 
Sõnaliigid: tegusõna; nimisõna; asesõna; omadussõna; määrsõna. 
Olulisimad õppevaldkonnad: lugemine; kirjutamine; kuulamine; rääkimine. 
Meie õppeprogramm on üles ehitatud Cambridge Assessment Englishi järgi ja selles 
kasutatakse Super Minds Starteri õpperaamatuid, mis vastavad tasemele A0-A1. 

Super Minds Starteri programm koosneb kümnest osast (sissejuhatus ja üheksa teemaosa), 
mis tuleb läbida ühe-kahe õppeaasta jooksul sõltuvalt sellest, mis on lapse vanus kui ta 
algab õppemist. 

Kursusel õpetame lastele uusi sõnu, nende hääldust ja grammatilisi nippe, mis aitavad 
sõnadest kontekstis aru saada. Koos multimeedia materjalidega kinnistab see õpitut ja 
innustab last enesekindlalt suhtlema. 

Õppematerjalid ja õppevahendid 
Happy Classes Englishi tundides kasutame Super Minds Starteri õpilasraamatut koos DVD 
ja töövihikuga, mille on välja andnud Cambridge University Press. 

Super Minds Starteri õpilasraamat ja töövihik sisaldavad visualiseerimisharjutusi, mis 
arendavad loovust ja õppekavadeülest mõtlemist, ning põnevat rubriiki „English for 



School“ ja tempokaid lugusid, mis käsitlevad sotsiaalseid väärtusi. Iga õpilasraamatu lehe 
jaoks on töövihikus tegevuste leht. 

Õpetaja kasutab Super Minds Starteri õpetajaraamatut, mis aitab rakendada kõiki vahendeid 
nii, nagu need on kavandatud. Kasutusmugavuse huvides on Super Minds Starteri 
õpetajaraamatusse pikitud ka õpilasraamatu lehed. See raamat sisaldab üksikasjalikke tunni 
eesmärke, selgeid juhiseid ja suurt hulka lisategevusi. 

Happy Classes Englishi kursusel kasutame ka väärt valikut tippkvaliteediga õppelahendusi, 
mis toetavad lapse õpiprotsessi: töölehed; laulud; värvimislehed; sähvikud; tantsimine; 
meisterdamine. Tänu Happy Classes Englishi kursusele ei pea vanemad lapse õpetamiseks 
inglise keelt rääkima. Kogu kursuse jooksul anname soovitusi, kuidas saada laps kodus 
õppima jne. 

Õpetajad 
Kõikjal meie õpetajatel on inglise keele oskus väga kõrgel tasemel ja pedagoogiline haridus. 
On ka teisi kasulikke materjale, mis aitavad õpetajal inglise keelt õpetada, sealhulgas 
sõnavaratabelid ja oskuste loetelud, mis põhinevad Cambridge Assessment Englishi 
programmi nõuetel. 

Ametlik inglise keele oskuse tunnistus ja nõuded huvikooli lõpetamiseks 
Laps, kes on õppekava täies mahus läbinud, saab seda saavutust kinnitava tunnistuse. 
Õppekava lõpeb avatud ühistunniga juuni kuus, kus osalevad ka vanemad ja kus lapsed 
demonstreerivad oma oskusi. 

Õppemeetodid 
Kaasav õpe 
Keeleõppeprogrammis Happy Classes English kasutame mängupõhiseid õppemeetodeid, et 
kaasata last kogu õpiprotsessi vältel.  

värvilised raamatud ja videod; laulud ja muusika; rääkimine, lugemine ja kirjutamine; 
mängud ja tants, meisterdamine ja mängud. 

Rakendame lapse uute teadmiste meeldetuletamiseks ja kinnistamiseks spiraalõpet ning 
vanemlikku suhtlust. Nii saame julgustada last omandatud uusi oskusi ja teadmisi kasutama. 

Keskendume inglise keelt õpetades sellele, et uue keele õppimine arendaks last ka 
inimesena, mitte ei õpetaks lihtsalt kuulama ja kordama. Selleks kombineerime kuulamis-, 
rääkimis-, kirjutamis- ja lugemisoskust. 

Viited 
https://www.cambridgeenglish.org/ 

https://www.cambridge.org/re/cambridgeenglish/catalog/primary/super-minds 

https://www.happyclasses.ee/ 

https://www.eslkidstuff.com/ 

https://www.getepic.com/ 

https://www.oxfordowl.co.uk/ 

http://www.eslkidslab.com/ 
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